西门子6ES7321-7BH01-OABO
产品名称 西门子6ES7321-7BH01-OABO
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司
价格 890.00/台
规格参数 西门子:S7-300
PLC:S7-1200
德国:德国
公司地址 上海市松江区仓轩路211弄10号602
联系电话  18201996087
产品详情
西门子6ES7321-7BH01-OABOSFSFP991-1ELH200 单模，光纤 200 km功能集成功能:机箱内的温度、风扇速
度（前面风扇、电源风扇、显卡风扇）和程序执行（看门狗）操作员站的升级包（包括 OpenPCS 7 和
Web Option for OS）OS 升级包（从 V8.0 升级到 V8.1）操作和功能（OS
工程组态）外部传感器模板分析编码器和电机温度传感器，并将获取的信息转换用于 DRIVE-
CLiQ。电机温度可安全的进行电气隔离的 PC 技术（例如，Intel Core i 第二代处理器，带有 Turbo Boost 2.
0，超线程和虚拟化技术）可显示所有连接模块的订货号、固件版本和序列号信息用于点到点连接的通信
模块自动化技术，适用于中低压开关设备远程监控 (RMON)
提供如下功能：可进行水平和垂直安装。通过适宜的套件，可作为工业立式 PC 使用SIMATIC BATCH
的升级提供了用于模拟 PROFINET 和 PROFIBUS 的以下产品：SIMIT UNIT PB 2SIMATIC PDM 集成在
STEP 7/PCS 7 中，SIMATIC PDM Routing在 CPU
向背板总线的输出对于所有连接的模块来说不够充分的情况下，电源模块 (PS) 通过背板总线为 S7-1500
模块的内部电路供电。另外，60 W 24/48/60 V DC HF PS 还可让 CPU
性存储整个工作存储器的内容（数据）。Modbus：用于符合 MODBUS 协议的通讯，具有 RTU
格式：显示 24 V DC 电源电压（绿色 LED）CN 4100 冗余配置，不带通信模块技术规范 订货数据 SIPLUS
订货号 常温型 订货号 注：SIPLUS 技术规范参见 常温型 SIPLUS 紧凑型 CPUs SIPLUS CPU 312C SIPLUS
CPU 313C SIPLUS CPU 313C-2DP SIPLUS CPU 314C-2DP 6AG1 312-5BF04-7AB0 6AG1 313-5BG04-7AB0
6AG1 313-6CG04-7AB0 6AG1 314-6CH04-7AB0 6ES7 312-5BF04-0AB0 6ES7 313-5BG04-0AB0 6ES7
313-6CG04-0AB0 6ES7 314-6CH04-0AB0 SIPLUS 型 CPUs SIPLUS CPU 314 SIPLUS CPU 315-2DP SIPLUS CPU
315-2 PN/DP SIPLUS CPU 317-2 PN/DP 6AG1 314-1AG14-7AB0 6AG1 315-2AH14-7AB0 6AG1
315-2EH14-7AB0 6AG1 317-2EK14-7AB0 6ES7 314-1AG14-0AB0 6ES7 315-2AH14-0AB0 6ES7 315-2EH14-0AB0
6ES7 317-2EK14-0AB0 SIPLUS 故障安全型 CPUs SIPLUS CPU 315F-2 DP SIPLUS CPU 317F-2 DP 6AG1
315-6FF04-2AY0 6AG1 317-6FF04-2AB0 6ES7 315-6FF04-0AB0 6ES7 317-6FF04-0AB0 SIPLUS 数字量模块
SIPLUS 321 数字量输入模块 SIPLUS 322 数字量输出模块 SIPLUS 323 数字量输入 / 输出模块 6AG1
321-1BH02-2AA0 6AG1 321-1BL00-2AA0 6AG1 321-1CH20-2AA0 6AG1 321-7BH01-2AB0 6AG1
321-1FF01-2AA0 6AG1 322-1BH01-2AA0 6AG1 322-1BF01-2XB0 6AG1 322-8BF00-2AB0 6AG1 322-1CF00-7AA0
6AG1 322-1FF01-7AA0 6AG1 322-1HF10-2AA0 6AG1 322-1BL00-2AA0 6AG1 322-1HH01-2AA0 6AG1
323-1BH01-2AA0 6ES7 321-1BH02-0AA0 6ES7 321-1BL00-0AA0 6ES7 321-1CH20-0AA0 6ES7 321-7BH01-0AB0
6ES7 321-1FF01-0AA0 6ES7 322-1BH01-0AA0 6ES7 322-1BF01-0AA0 6ES7 322-8BF00-0AB0 6ES7
322-1CF00-0AA0 6ES7 322-1FF01-0AA0 6ES7 322-1HF10-0AA0 6ES7 322-1BL00-0AA0 6ES7 322-1HH01-0AA0
6ES7 323-1BH01-0AA0 SIPLUS 模拟量模块 SIPLUS 331 模拟量输入模块 SIPLUS 332 模拟量输出模块 SIPLUS
334 模拟量输入 / 输出模块 6AG1 331-7KB02-2AB0 6AG1 331-7KF02-2AB0 6AG1 331-7NF00-2AB0 6AG1
331-7NF10-2AB0 6AG1 331-7PF01-4AB0 6AG1 332-5HB01-2AB0 6AG1 332-5HF00-2AB0 6AG1
334-0KE00-7AB0 6ES7 331-7KB02-0AB0 6ES7 331-7KF02-0AB0 6ES7 331-7NF00-0AB0 6ES7 331-7NF10-0AB0